GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PJBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

N° Interno

MCM/PVS/MAS

[308]07/02

Distribucién:

MIGRACION
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.
3675898
RO B
“g.ﬁgﬁﬂgpmo“ RESOLUCION EXENTA N° 11687
A GR AR
H“ufgzgsgﬁéahﬂ
N

ANTIAGO, 07 de Febrero de 2013

exy
pTO- 1“\%
pE Q‘Fﬁﬁs ADC)

VISTO: estos antecedentes; lo
icia de Investigaciones de chile en COMUNICACION
° 110.977 del afio 2013; vy

informadd
ELECTRONIE?

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articulos N®s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1584; D.S. 2043 de 1981; D.sg.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N°¢ 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP. VINCULO CON PEDE, en la condicidn de TITULAR a Wilcox Sister
CUZCO HUALLPA de nacionalidad PERUANA, valida desde el 30 de Enero de
2013 y hasta el 30 de Enero de 2014.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3. - COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacicnal, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

ICIA VASQUEZ SEPULYEDA

N VISAS
/2013 SECCIO

1.- Policia Internacional
2.- Archivo



